
ZARZĄDZENIE NR 240/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania wyposażenia na rzecz Miejskiego 
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu w celu sprawowania 

nadzoru nad jego dalszą eksploatacją 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, 
poz. 1079, poz. 1561), 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Przekazać nieodpłatnie na rzecz Miejskiego Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej w Bolesławcu wyposażenie jakim jest zegar uliczny zamontowany 
na elewacji kamienicy zlokalizowanej przy ul. B. Prusa 24/25 w Bolesławcu 
(obręb: nr 0009 Bolesławiec-9) wraz z mechanizmem sterowania i zasilania 
zegara znajdującym się w lokalu użytkowym nr 12 (zakład zegarmistrzowski, 
stanowiący własność prywatną) w celu sprawowania nadzoru nad jego dalszą 
eksploatacją. 

§ 2. Przekazanie wyposażenia określonego w § 1 nastąpi na podstawie 
protokołu zdawczo – odbiorczego. 

§ 3. Ustala się wzór protokołu zdawczo – odbiorczego, który stanowi załącznik 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Prezydenta Miasta 
Bolesławiec i Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. EG/EG 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FAE758-8453-457C-B888-8819D9F18CA9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 240/2022 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 8 września 2022 r. 

PROTOKOŁ ZDAWCZO - ODBIORCZY 

Protokół zdawczo - odbiorczy sporządzony w dniu ………………… r. w Bolesławcu 
pomiędzy: 

Przekazujący: 

Gmina Miejska Bolesławiec, Rynek 41, 59-700 Bolesławiec, NIP: 612-16-36-
326, REGON: 230821405, reprezentowana przez Panią Renatę Szewczyk – 
I Zastępcę Prezydenta Miasta Bolesławiec 

Przejmujący: 

Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu, ul. Dolne Młyny 23, 
59-700 Bolesławiec, NIP: 612-177-50-97, REGON: 230022182, reprezentowany 
przez Pana Kazimierza Łomotowskiego – Dyrektora Miejskiego Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu. 

1.Przedmiotem przekazania jest zegar uliczny zamontowany na elewacji 
kamienicy zlokalizowanej przy ul. B. Prusa 24/25 w Bolesławcu (obręb: nr 
0009 Bolesławiec-9) wraz z mechanizm sterowania i zasilania zegara 
znajdującym się w lokalu użytkowym nr 12 (zakład zegarmistrzowski, stanowiący 
własność prywatną) w celu sprawowania nadzoru nad jego dalszą eksploatacją. 

2.Wartość przekazywanego wyposażenia wynosi 100,00 zł brutto (słownie: sto 
złoty). 

3.Przejmujący oświadcza, że znany jest mu stan techniczny i jakościowy 
przekazywanego wyposażenia i nie będzie dochodził z tego tytułu żadnych 
roszczeń od Przekazującego. 

4.Przejmujący zobowiązany jest do wprowadzenia przejmowanego 
wyposażenia na swój stan inwentarzowy. Przejmujący zobowiązany jest do 
używania przekazywanego wyposażenia zgodnie z jego przeznaczeniem a także 
zobowiązuje się do należytego sprawowania nad nim pieczy, w tym również 
chronienia przed zniszczeniem oraz do wypełniania obowiązków wynikających 
z umowy darowizny zegara na rzecz Gminy Miejskiej Bolesławiec z dnia 29 lipca 
2022 r. (kserokopia umowy w załączeniu). 

Dodatkowe ustalenia stron: …………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FAE758-8453-457C-B888-8819D9F18CA9. Podpisany Strona 1



Niniejszy protokół sporządzono został w dwóch jednobrzmiących 
egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron. 

PRZEKAZUJĄCY:       PRZEJMUJĄCY: 

…………………………….......     ……...........……………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FAE758-8453-457C-B888-8819D9F18CA9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, 
poz. 1079, poz. 1561) – do zadań wójta należy w szczególności: 

- gospodarowanie mieniem komunalnym. 

Uzasadnienie faktyczne: Wymienione w zarządzeniu wyposażenie, jakim jest 
zegar uliczny, przekazane zostało w drodze umowy darowizny oraz przyjęte na 
ewidencję księgową Urzędu Miasta Bolesławiec na podstawie dowodu OT 
wystawionego po podpisaniu umowy darowizny. Wartość przedmiotu darowizny 
została określona przez Darczyńców, na kwotę 100,00 zł. 

Zegar uliczny został zamontowany w 1964 r. na elewacji kamienicy 
mieszkalnej przy ul. B. Prusa 24/25. Mechanizm sterowania i zasilania zegara 
znajduje się w lokalu użytkowym nr 12 przy ul. B. Prusa 24/25 (zakład 
zegarmistrzowski), stanowiącym własność Darczyńców. W związku z powyższym, 
w celu prawidłowej eksploatacji i sprawowania nad przejętym majątkiem 
właściwego bieżącego nadzoru zasadne jest aby przekazać powyższe 
wyposażenie na stan jednostki organizacyjnej – Miejskiego Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej w Bolesławcu, z siedzibą przy ul. Dolne Młyny 23. 

Uzasadnienie finansowe: Podjęcie zarządzenia w sprawie przekazania 
wyposażenia, zgodne jest z procedurami kontroli finansowej oraz instrukcji 
obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta Bolesławiec. 

Uzasadnienie społeczne i gospodarcze: Przekazany przez Darczyńców 
zegar stanowi pamiątkę historyczną rzemiosła bolesławieckiego i na trwałe 
wpisał się w historię miasta. Od 1964 r. nieprzerwanie jest związany z kamienicą 
przy ul. B. Prusa 24/25. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FAE758-8453-457C-B888-8819D9F18CA9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



